

# El-inst. Poul Dahlem ApS

Baldersvej 2, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 83 83 32

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Poul Duval Dahlem  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El-inst. Poul Dahlem ApS  
Baldersvej 2  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 32 83 83 32  
Stiftet: 12. april 2010  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Duval Dahlem

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre el-installationsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -210.395 kr. mod -239.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.850</b>	<b>489.970</b>
1 Personaleomkostninger	-294.283	-697.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.180	-31.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>-207.613</b>	<b>-239.135</b>
Andre finansielle indtægter	14	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.796	-554
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.395</b>	<b>-239.667</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.395</b>	<b>-239.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-210.395	-239.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.395</b>	<b>-239.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.565	74.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.565</u>	<u>74.745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.565</u></b>	<b><u>74.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	67.652	51.072
Varebeholdninger i alt	<u>67.652</u>	<u>51.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.733	275.719
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>208.733</u>	<u>287.719</u>
Likvide beholdninger	39.950	91.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>316.335</u></b>	<b><u>429.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>359.900</u></b>	<b><u>504.594</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-18.159	192.236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.841</u></b>	<b><u>272.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.043	17.782
Anden gæld	280.016	214.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.059</u>	<u>232.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.059</u></b>	<b><u>232.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>359.900</u></b>	<b><u>504.594</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	192.236	272.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.395	-210.395
	<b>80.000</b>	<b>-18.159</b>	<b>61.841</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	281.506	640.846
Pensioner	5.288	42.969
Andre omkostninger til social sikring	7.489	14.110
	<b>294.283</b>	<b>697.925</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.796	554
	<b>2.796</b>	<b>554</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	155.900	155.900
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>155.900</b>	<b>155.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-81.155	-49.975
Årets af-/nedskrivninger	-31.180	-31.180
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-112.335</b>	<b>-81.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>43.565</b>	<b>74.745</b>
